
і
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

Н А К А З
Івано-Франківськ

26.09.2018 9-640/15-18-СГ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 79і, 117, 122 Земельного кодексу України, 
Положення про Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308, 
враховуючи рішення 4 сесії 7 демократичного скликання Войнилівської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади Калуського району 
Івано-Франківської області від 13.03.2018 № 47-4/2018 «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» та 
розглянувши клопотання Войнилівської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади Калуського району Івано-Франківської області

НАКАЗУЮ:

1. Передати Войнилівській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади Калуського району Івано-Франківської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загальною площею 843,5139 га, які розташовані за межами населених пунктів 
Войнилівської селищної ради об’єднаної територіальної громади Калуського 
району Івано-Франківської області, згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник
Головного управління

9-640/15-18-СГ від 26.09.2018



Акт
приймання-передачі земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення із державної 
у комунальну власність

«27» вересня 2018 року м. Івано-Франківськ

1. Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області від 26.09.2018 № 9-640/15-18-СГ «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» передає із 
державної власності, а Войнилівська селищна рада об’єднаної 
територіальної громади Калуського району Івано-Франківської області 
приймає у комунальну власність Войнилівської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади Калуського району Івано-Франківської області 
земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Войнилівської селищної ради об’єднаної територіальної громади 
Калуського району Івано-Франківської області.

Начальник Головного В.о. голови Войнилівської



Додаток до Акту від 27 вересня 2018року

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 2622855300:02:001:0147

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Скала»

4,5350 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

2 2622855300:02:001:0148

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Скала»

7,6646 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

3 2622855300:02:001:0150

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Руда»

3,7139 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

4 2622855300:02:001:0149

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Запотік»

12,4024 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

5 2622855300:02:001:0151

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Руда»

24,9455 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

6 2622855300:02:001:0146

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Осиковатець 
правий»

30,0634 Землі запасу (16.00) Відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 
площа 0,4584 га

стр. 1 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

7 2622855300:06:001:0035

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Придаток»

14,255 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

8 2622855300:03:001:0035

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Довпотів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Ретенти»

17,4352 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

9 2622855300:03:001:0034

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Довпотів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Дуброви»

33,2817 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

10 2622855300:03:001:0033

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Довпотів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Дуброви»

24,0078 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

11 2622855300:03:001:0036

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Довпотів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Скала»

1,2970 Землі запасу (16.00) Відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 
площа 0,2368 га

12 2622855300:03:004:0010

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Довпотів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Підсереднє»

12,0662 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

стр. 2 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

13 2622855300:03:004:0011

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Довпотів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Підсереднє»

9,0157 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

14 2622855300:03:003:0001

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Довпотів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Росохи»

15,8893 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

15 2622855300:07:001:0027

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Середня 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Межимлинами»

11,9764 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

16 2622855300:07:001:0030

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Середня 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Підгора»

0,9401 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

17 2622855300:07:001:0032

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Середня 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Підгора»

5,0542 Землі запасу (16.00) Відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 
площа 0,9127 га

18 2622855300:07:001:0029

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Середня 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Свята гора»

14,8866 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

стр. З из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості Про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

19 2622855300:07:001:0031

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Середня 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Чмілева гора»

6,0973 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

20 2622855300:07:001:0028

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Середня 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Відгора»

30,5524 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

21 2622855300:08:001:0100

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Середня 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Камінець»

39,5505 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

22 2622855300:09:001:0151

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Стави»

21,1715 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

23 2622855300:09:001:0154

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Біля Хохли»

8,1793 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

24 2622855300:09:001:0150

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Біля Хохли»

4,2148 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

стр. 4 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

25 2622855300:09:001:0153

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Біля Хохли»

7,0698 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

26 2622855300:09:001:0155

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Під довжкою»

4,9044 Для ведення фермерського 
господарства (01.02)

Відсутні Відсутні

27 2622855300:09:001:0152

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Під Довжкою»

2,8559
Для ведення фермерського 

господарства (01.02) Відсутні Відсутні

28 2622855300:09:001:0158

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Колгоспний сад»

23,0728 Для ведення фермерського 
господарства (01.02)

Відсутні Відсутні

29 2622885100:06:001:0025

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Кудлатівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Біля Пасіки»

9,4171 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

30 2622885100:04:001:0042

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Нижче бригади»

20,1812 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

стр. 5 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

31 2622885100:04:001:0043

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Нижче бригади»

2,7141 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

32 2622885100:03:001:0004

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Коло Голійчука»

5,4251 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

33 2622885100:03:001:0001

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Скала»

14,1538 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

34 2622885100:03:001:0002

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Баранівка»

5,0027 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

35 2622885100:02:001:0213

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Запропала»

5,8745 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

36 2622885100:02:001:0214

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Біля Лехмана»

5,207 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

стр. 6 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

37 2622885100:02:001:0215

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Біля Лехмана»

5,9015 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

38 2622885100:02:001:0216

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Клінники»

3,4814 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

39 2622885100:03:001:0003

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Скала»

14,6909 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

40 2622885100:08:001:0025

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Слобідка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Навпроти оленя»

2,0346 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

41 2622855300:02:001:0179

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт. 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Запотік»

7,2707
Для ведення фермерського 

господарства (01.02)
Відсутні Відсутні

42 2622855300:03:001:0057

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Довпотів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «За рікою»

13,0618 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

стр. 7 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

43 2622855300:08:001:0127

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Середня 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Камінець»

1,7499 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

44 2622855300:09:001:0195

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Тареликово»

9,4139 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

45 2622855300:09:001:0204

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

2,7254 Землі запасу (16.00) Відсутні

Охоронна зона 
навколо( вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 
площа 0,9626 га

46 2622885100:08:001:0027

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Слобідка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

10,2888 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

47 2622885100:06:001:0042

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Кудлатівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

2,6983 Для ведення ОСГ (01.03) Відсутні Відсутні

48 2622885100:04:001:0055

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «За городами»

20,1364 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

стр. 8 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

49 2622885100:04:001:0056

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

1,4115 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

50 2622885100:03:001:0010

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

17,0252 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

51 2622885100:03:001:0020

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,5147 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

52 2622885100:02:001:0232

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Ростоки»

6,3667 Землі запасу (16.00) Відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 
площа 0,5296 га

53 2622885100:02:001:0233

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

1,7191 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

54 2622885100:02:001:0235

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

11,7475 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

стр. 9 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

55 2622885100:02:001:0234

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,9459 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

56 2622885100:02:001:0236

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

3,4861 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

57 2622885100:02:001:0237

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

6,2355 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

58 2622885100:02:001:0241

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,6174 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

59 2622885100:02:001:0229

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

7,6721 Землі запасу (16.00) Відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 
площа 0,2633 га

60 2622885100:02:001:0228

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

16,1369 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

стр. 10 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

61 2622885100:02:001:0240

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,7076 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

62 2622885100:02:001:0226

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

2,2257 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

63 2622885100:02:001:0238

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

2,1121 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

64 2622885100:02:001:0227

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

3,9472 Землі запасу (16.00) Відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 
площа 0,0619 га

65 2622885100:02:001:0230

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,2046 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

66 2622885100:02:001:0242

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

7,6082
Для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

Відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 
площа 0,5915 га

стр. 11 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

67 2622885100:02:001:0239

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Перевозець 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

8,3503
Для ведення фермерського 

господарства (01.02)
Відсутні

Прибережні захисні 
смуги вздовж річок, 
навколо водойм та 
на островах (05.02) 
площею 0,1256 га

68 2622885100:03:001:0012

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

5,4372
Для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

Відсутні Відсутні

69 2622885100:03:001:0014

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

2,9481 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

70 2622885100:04:001:0057

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

1,0386
Для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

Відсутні Відсутні

71 2622885100:03:001:0015

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

5,4414 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

72 2622885100:03:001:0019

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

1,1889 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

стр. 12 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

73 2622885100:03:001:0017

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,9577 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

74 2622885100:04:001:0060

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,4846 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

75 2622885100:03:001:0016

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

22,0782 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

76 2622885100:03:001:0013

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,9138 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

77 2622885100:04:001:0061

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

1,7991 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

78 2622885100:04:001:0058

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,9372 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

стр. 13 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

79 2622885100:03:001:0011

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

2,0119 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

80 2622885100:04:001:0059

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,6047 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

81 2622885100:03:001:0018

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Павликівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

1,9225 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

82 2622885100:06:001:0039

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Кудлатівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

4,5639 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

83 2622885100:06:001:0040

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Кудлатівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,1997 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

84 2622885100:06:001:0038

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Кудлатівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

3,5151 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

стр. 14 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

85 2622885100:07:001:0025

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Кудлатівка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

9,2494 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

86 2622885100:06:001:0043

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Слобідка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,1445 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

87 2622885100:06:001:0044

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Слобідка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

1,8785 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

88 2622885100:08:001:0026

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Слобідка 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

4,777 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

89 2622855300:08:001:0128

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Середня 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ, урочище «Камінець»

3,7878 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

90 2622855300:08:001:0129

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Середня 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

1,0986 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

стр. 15 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

91 2622855300:07:001:0046

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Середня 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,2181 Землі запасу (16.00) Відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 

площею0,0693 га

92 2622855300:07:001:0045

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Середня 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

3,6796 Землі запасу (16.00) Відсутні

Охоронна зана 
навколо інженерних 
комунікацій (01.08) 
площею 0,2860 га

93 2622855300:03:004:0027

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Довпотів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

16,7126 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

94 2622855300:03:004:0028

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Довпотів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

3,8853 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

95 2622855300:03:001:0056

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Довпотів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

12,5
Для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

Відсутні Відсутні

96 2622855300:03:001:0055

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Довпотів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

16,0714 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

стр. 16 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

97 2622855300:09:001:0197

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

3,6681 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

98 2622855300:09:001:0194

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

1,557 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

99 2622855300:09:001:0200

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,4357 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

100 2622855300:09:001:0198

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

3,779 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

101 2622855300:09:001:0202

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

2,5653 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

102 2622855300:09:001:0199

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

4,0982 Землі запасу (16.00) Відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об"екта енергетичної 
системи (01.05) 

площею 0,4335 га

стр. 17 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

103 2622855300:09:001:0196

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

6,7165 Землі запасу (16.00) Відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об"скта енергетичної 
системи (01.05) 

площею 0,2417 га

104 2622855300:09:001:0203

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

1,1387 Землі запасу (16.00) Відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 

площею 0,3505 га

105 2622855300:09:001:0201

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Дубовиця 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

5,2317 Землі запасу (16.00) Відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 

площею 0,4409 га, 
Охоронна зона 

навколо ( вздовж) 
об"єкта транспорту 

(01.03) площею 
0,0829 га

106 2622855300:04:001:0001

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,9598 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

107 2622855300:02:001:0178

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
п т п

1,12 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

стр. 18 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

108 2622855300:02:001:0177

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

3,8493 Землі запасу (16.00) Відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 

площею 0,2827 га

109 2622855300:06:001:0043

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,942
Для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

Відсутні

Охоронна зона 
навколо( вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 

площею 0,1491 га

110 2622855300:06:001:0042

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,3823
Для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

Відсутні

Охоронна зона 
навколо( вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 

площею 0,1125 га

111 2622855300:06:001:0041

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

0,5908
Для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

Відсутні

Охоронна зона 
навколо( вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 

площею 0,1247 га

112 2622855300:06:001:0040

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

17,4392
Для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

Відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об"єкта енергетичної 
системи (01.05) 

площею 3,1661га

стр. 19 из 20



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

113 2622855300:05:001:0026

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

6,0175 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

114 2622855300:01:008:0187

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту смт.Войнилів 
Войнилівської селищної ради 
ОТГ

1,4153 Землі запасу (16.00) Відсутні Відсутні

Всього 843,5139 X X

стр. 20 из 20


